ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ИРКУТСКОЕ ТЕАТРАЛЬНОЕ УЧИЛИЩЕ

Сведения о персональном составе педагогических работников на 01 сентября 2021 года 
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Уровень образования
	Наименование учебного заведения, квалификация, специальность, направление подготовки
	Должность
	Преподаваемые дисциплины
	Наименование направления подготовки и (или) специальности
	Учёная степень / учёное звание
	Звание
	Квалификационная категория
	Общий стаж работы
	Стаж работы по специальности
	Стаж работы в училище
	Повышение квалификации и (или) профессиональной переподготовке

2018-2020 гг.



	1. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Год
	Место проведения
	Программа
	Кол-во часов
	Документ об 

обучении

	ИСКУССТВО БАЛЕТА

	2. 
	Агафонова Ирина 

Владимировна
	среднее профессиональное
	Иркутское училище искусств, преподаватель, концертмейстер, фортепиано
	Концертмейстер
	Вокал
	52.02.01 Искусство балета
	-                                                                        
	 
	Высшая

14.062019
	30,8
	30,10
	8,10
	2020
	ФГБОУВО «С-ПГИК»
	«Современные методы обучения искусству аккомпанемента и ансамблевого исполнительства»
	36
	Удостоверение

	3. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2019
	УМЦКИ «Байкал»
	«Исполнительское мастерство аккомпаниатора-концертмейстера»
	72
	Удостоверение

	4. 
	Демьяненко 

Марина

Александровна
	высшее
	Академия Русского балета им. А.Я. Вагановой, педагог-репетитор балета, преподаватель хореографических дисциплин, педагогика хореографии
	Преподаватель
	Классический танец
	52.02.01 Искусство балета
	-
	-
	-
	36,2
	0,9
	0,9
	
	
	
	
	

	5. 
	Коренева Светлана 

Викторовна
	среднее профессиональное
	Читинское музыкальное училище, преподаватель музыкальной школы, концертмейстер, фортепиано
	Концертмейстер
	
	52.02.01 Искусство балета
	
	
	Высшая 03.112020
	33,1
	29
	0,0
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	Преподаватель
	Фортепиано
	52.02.01 Искусство балета
	
	
	Высшая 03.112020
	33,1
	33,1
	0,0
	2019
	АНО «СПБ ЦДПО»
	«Актуальные вопросы преподавания специального фортепиано в ДМШ и ДШИ»
	72
	Удостоверение

	7. 
	Маркова 

Мария 

Владимировна
	высшее
	Иркутский
государственный лингвистический университет, учитель французского, английского языков, филология
	Преподаватель,

методист


	Французский язык
	52.02.04 Актерское искусство

52.02.01 Искусство балета
	-
	-
	Высшая

14.012016
	27,9
	16,11/5,10


	16,11
	2019
	УМЦКИ «Байкал»
	«Методическое и психолого-педагогическое сопровождение детей и молодежи, одаренных в области культуры и искусства»
	72
	Удостоверение

	8. 
	Петрова 

Ксения 

Александровна
	высшее
	Кемеровский
государственный университет культуры и искусств, художественный руководитель хореографического коллектива, преподаватель, народное художественное творчество
	Преподаватель
	Народно-сценический танец
	52.02.01 Искусство балета
	-
	-
	Высшая

14.012016
	21,9
	21,9
	11,11
	
	
	
	
	

	9. 
	Постникова Алена 

Николаевна
	высшее
	Алтайская государственная академия культуры и искусства, художественный руководитель хореографического коллектива, преподаватель, народное художественное творчество


	Преподаватель
	Историко-бытовой танец
	52.02.01 Искусство балета
	-
	-
	Высшая

14.112019
	19,10
	18,4
	1,8
	
	
	
	
	

	10. 
	Рожкова 

Юлия 

Леонидовна
	высшее
	Иркутский государственный педагогический университет, учитель музыки, музыкальное образования
	Концертмейстер
	Танец
	52.02.01 Искусство балета
	-


	-


	-


	26,8
	5,10
	1,10
	
	
	
	
	

	11. 
	
	
	
	Преподаватель
	Фортепиано 
	
	-
	-
	-
	26,8
	21
	1,10
	
	
	
	
	

	12. 
	Саканака

Хадзуки
	среднее профессиональное
	Московская государственная академия хореографии, артист балет, хореографическое искусство
	Преподаватель
	Классический танец
	52.02.01 Искусство балета
	-
	-
	-
	1,8
	0,0
	0,0
	
	
	
	
	

	9.
	Седых 

Ирина 

Сергеевна
	высшее
	Иркутский
государственный 

технический университет, искусствовед, искусствоведение
Иркутское музыкальное училище, 

руководитель творческого коллектива, 

артист народного хора, преподаватель, 

хоровое пение
	Преподаватель
	Введение в профессию
	52.02.01 Искусство балета
	Кандидат
социологических
наук
	-
	Высшая

08.11.2016
	19,9
	16,10


	18,10
	2019
	УМЦКИ «Байкал»
	«Методическое и психолого-педагогическое сопровождение детей и молодежи, одаренных в области культуры и искусства
	72
	Удостоверение

	1. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2018
	ФГБОУ ВПО ИГУ ИДО
	«Формирование толерантности и профилактика проявлений экстремизма в молодежной среде
	72
	Удостоверение

	2. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2019
	УМЦКИ «Байкал»
	«Методическое и психолого-педагогическое сопровождение детей и молодежи, одаренных в области культуры и искусства»
	72
	Удостоверение

	3. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2019
	ГАУ ДПО ИО «РИКПиНПО»
	«Профессиональные стандарты как институт формирования и реализации кадровой политики организации»
	32
	Удостоверение



	4. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2021
	УМЦКИ «Байкал»
	«Современные подходы к управлению учреждением СПО»
	36
	Удостоверение

	10.
	Черных

Любовь 

Викторовна
	среднее профессиональное
	Улан-Удэнское хореографическое училище, артист балета, хореографическое искусство
	Преподаватель
	Классический танец
	52.02.01 Искусство балета
	-
	-
	-
	19,2
	12,11
	0,11
	2019
	УМЦКИ «Байкал»
	«Методическое и психолого-педагогическое сопровождение детей и молодежи, одаренных в области культуры и искусства»
	72
	Удостоверение

	13. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2019
	УМЦКИ «Байкал»
	«Методика и практика преподавания классического танца»
	72
	Удостоверение

	11.
	Чиркова 

Ольга 

Сергеевна
	высшее
	Иркутский государственный педагогический институт, учитель музыки, музыка
Иркутское училище искусств, 

преподаватель музыкальной школы, концертмейстер, фортепиано
	Преподаватель
	Ансамблевое пение
	52.02.01 Искусство балета
	-
	-
	Высшая

14.012016
	38,9
	30,4/8,11
	30,4
	2019
	УМЦКИ «Байкал»
	«Методическое и психолого-педагогическое сопровождение детей и молодежи, одаренных в области культуры и искусства»
	72
	Удостоверение

	14. 
	
	
	
	Концертмейстер
	Ансамблевое пение,
сольное пение
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2019
	УМЦКИ «Байкал»
	«Исполнительское мастерство аккомпаниатора-концертмейстера»
	72
	Удостоверение


